ネオチューブ®A

規格追加のご案内

真空密封型採血管

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、真空密封型採血管「ネオチューブ®A」の規格を追加しますのでお知らせいたします。

ニプロは今後もより安全で医療ニーズに応えられる製品の開発、提供に努めてまいります。

                                        謹白

医療機器認証番号：228AABZX00089000

クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器）

商品コード 品名 仕様 ゴム栓カラー

32-133 ネオチューブ A NP-SP1016 管容量 10mL、採血量 6.0mL、凝固促進剤・分離剤入り ベージュ

ニプロ（上海）有限公司製ネオチューブ NP-SP1016（商品コード:30-123）と同じ仕様になっています。

ニプロ（上海）有限公司製ネオチューブ NP-SP1016 は在庫限りの販売とさせていただきます。

（在庫消尽予想時期：2023 年 9 月下旬～2023 年 10 月上旬）

2023 年  9 月 19 日 発売

2023年 9月

製品写真 内箱写真 外箱写真